בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם יצחק ישראל סנדרוסי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד מאיה השילוני

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

המזכירות תשגר את ההחלטה בפקס למכון הרפואי לבטיחות בדרכים אשר יבדוק את כשרותו של הנאשם לנהוג ברכב
מנועי, פקס מספר 04-8633554.

אני מורה על ביטול צו ההבאה שהוצא כנגד הנאשם.

סמים להשמדה בחלוף במועד הערעור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא